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NUTRIDRINK JUICE STYLE o smaku truskawkowym 4 x 200
ml
 

Cena: 38,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 but. po 200 ml

Postać płyn doust.

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Diet. środ. specjal. przezn. med.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNutridrink Juice Style przeznaczony jest dla osób, które mają problemy ze spożywaniem normalnych posiłków i z dostarczeniem
odpowiedniej ilości składników odżywczych i energii z pożywienia, szczególnie w okresie choroby i rekonwalescencji.Stosowany jest
jako uzupełnienie diety pacjentów wymagających ograniczenia spożycia tłuszczy i wybranych składników mineralnych, w chorobach
takich jak:· zapalenie i marskość wątroby· przewlekłe zapalenie trzustki· zespoły złego wchłanianiaWłaściwości:Nutridrink Juice Style to
wysokoenergetyczny, beztłuszczowy preparat odżywczy w płynnej postaci, przeznaczony do picia. Zawiera niezbędne składniki
odżywcze w odpowiednich proporcjach: białko, węglowodany, zbilansowany skład witaminowy oraz minerały z niską zawartością sodu i
fosforanów. Jego zaletą jest to, że w małej objętości dostarcza dużo energii i niezbędne osobie chorej składniki odżywcze. Dzięki formie
płynnej jest łatwy do podania. Może być wyłącznie uzupełnieniem standardowej diety, spożywanym między posiłkami.Sposób
użyciaProdukt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Najlepiej podawać schłodzony. Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Produkt
zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min do 1 godz.), między posiłkami.SkładJedno opakowanie (200 ml) zawiera:· 8 g białka· 67 g
węglowodanów· kompletny skład niezbędnych witamin· skład minerałów o obniżonej zawartości sodu i fosforanówNutridrink Juice Style
nie zawiera:· tłuszczu - może być stosowany przez osoby wymagające diety beztłuszczowej· błonnika· laktozy - może być stosowany
przez osoby z nietolerancją laktozy· glutenu - może być stosowany przez osoby chore na celiakię Wartość energetyczna jednego
opakowania (200 ml) wynosi 300 kcal.
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